
UCHWAŁA NR XVII/96/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale VI/26/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wartkowice na rok 2019 zmienionej uchwałami nr VII/42/2019 Rady Gminy Wartkowice 
z dnia 27 lutego 2019 r., VIII/47/2019 Rady Gminy Wartkowice  z dnia 28 marca 2019 r., Nr IX/51/2019 Rady 
Gminy Wartkowice z dnia 2 kwietnia 2019 r., Nr X/57/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r., Nr XI/61/2019  Rady 
Gminy Wartkowice z dnia 28 maja 2019 r., Nr XII/66/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 21 czerwca 
2019 r., Nr XIII/77/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 9 lipca 2019 r., Nr XIV/79/2019 Rady Gminy 
Wartkowice z dnia 29 lipca 2019 r., Nr XV/83/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 17 września 2019 r. i Nr 
XVI/92/2019 z dnia 6 listopada 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) paragraf 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 133.802,07 zł, w tym:

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie  46.846,98 zł;

2) celowe w kwocie: 86.955,09 zł:

a) zarządzanie kryzysowe – 71.000,00 zł,

b) na dokształcanie nauczycieli – 15.383,09 zł,

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 572,00 zł”;

2) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 4 – „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2019 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

5) załącznik nr 5 – „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2019 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały;

6) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2019 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

7) załącznik nr 10 – „Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych - 2019 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

8) załącznik nr 11 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami - 
2019 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 14 – „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice w roku 2019” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 35.175.507,25 zł, w tym: dochody bieżące 29.573.741,37 zł, dochody 
majątkowe 5.601.765,88 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 36.804.304,47 zł, w tym: wydatki bieżące 25.896.663,03 zł, wydatki 
majątkowe 10.907.641,44 zł.

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Michał Kędzia

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/96/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Wartkowice na 2019 r.

Dzia
ł

Rozdz
iał

Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 421 441,00 9 000,00 430 441,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 158 124,00 9 000,00 167 124,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

88 200,00 9 000,00 97 200,00

855 Rodzina 7 342 500,00 7 885,00 7 350 385,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 502 611,00 7 885,00 4 510 496,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

4 502 611,00 7 885,00 4 510 496,00

Razem: 35 158 622,25 16 885,00 35 175 507,25

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/96/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Wartkowice na 2019 r.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 257 191,00 0,00 3 257 191,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 736 282,00 0,00 2 736 282,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 964,00 -1 850,37 118 113,63
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 526,00 1 823,40 5 349,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 246,10 26,97 57 273,07

758 Różne rozliczenia 125 746,98 8 055,09 133 802,07
75818 Rezerwy ogólne i celowe 125 746,98 8 055,09 133 802,07

4810 Rezerwy 125 746,98 8 055,09 133 802,07
801 Oświata i wychowanie 8 579 461,99 1 314,91 8 580 776,90

80101 Szkoły podstawowe 3 980 634,69 54 464,21 4 035 098,90
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 424 668,57 40 000,00 2 464 668,57
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 941,00 1 300,00 462 241,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

66 104,00 -12 000,00 54 104,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 180,00 6 400,00 68 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 972,17 12 000,00 99 972,17
4260 Zakup energii 91 941,45 6 764,21 98 705,66

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 279 522,41 -24 530,00 254 992,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 13 693,00 110,00 13 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 750,00 -19 000,00 175 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 730,00 -4 280,00 32 450,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4 880,00 -1 360,00 3 520,00

80104 Przedszkola 675 857,00 909,00 676 766,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17 610,00 -991,00 16 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 177,79 4 000,00 347 177,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 760,00 2 100,00 64 860,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

9 080,00 -4 200,00 4 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 340,00 -720,00 17 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 620,00 720,00 2 340,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 668 333,29 -33 220,00 635 113,29
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 592,42 -18 500,00 335 092,42
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 740,00 -1 800,00 59 940,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 930,00 -2 920,00 6 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 042,40 -10 300,00 59 742,40
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00 300,00 2 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 800 930,74 6 627,67 807 558,41
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 342,82 6 310,00 191 652,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 539,80 740,00 33 279,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 12 000,00 151 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -275,00 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 373 000,00 -12 000,00 361 000,00

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -147,33 352,67
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 700,00 944,91 9 644,91

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 610,00 4 810,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 334,91 4 834,91

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 374 842,77 -10 800,00 364 042,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 680,00 2 100,00 148 780,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 780,00 100,00 26 880,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 880,00 -1 000,00 2 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -12 000,00 14 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

53 386,71 1 365,00 54 751,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 060,00 1 265,00 38 325,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 020,00 90,00 7 110,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 020,00 10,00 1 030,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

175 985,05 2 025,00 178 010,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 266,32 45,00 7 311,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 390,00 1 900,00 120 290,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 150,00 80,00 23 230,00

80195 Pozostała działalność 1 159 088,37 3 529,12 1 162 617,49
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 714,40 2 600,00 161 314,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 160,00 500,00 30 660,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 220,00 100,00 3 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 29,12 579,12

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 445,00 300,00 1 745,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 188 536,29 -370,00 188 166,29
85401 Świetlice szkolne 157 399,29 -370,00 157 029,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 140,00 1 530,00 98 670,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 920,00 -1 600,00 18 320,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 880,00 -300,00 2 580,00

855 Rodzina 7 426 563,00 7 885,00 7 434 448,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 502 611,00 7 885,00 4 510 496,00

3110 Świadczenia społeczne 4 438 003,00 7 786,00 4 445 789,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 628,00 99,00 10 727,00

Razem: 36 787 419,47 16 885,00 36 804 304,47

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/96/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 942 723,26

01095 Pozostała działalność 942 723,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

942 723,26

750 Administracja publiczna 57 963,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 963,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

57 963,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 90 330,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 271,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 271,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 44 736,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

44 736,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 123,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

44 123,00

801 Oświata i wychowanie 30 223,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 30 223,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 223,00

852 Pomoc społeczna 65 582,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 582,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

65 582,00

855 Rodzina 7 318 018,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 510 496,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 510 496,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 565 239,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 565 239,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

410,00

85504 Wspieranie rodziny 230 330,00

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

230 330,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów

11 543,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 543,00

Razem: 8 504 839,26

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/96/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 942 723,26

01095 Pozostała działalność 942 723,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 130,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 464,74

4300 Zakup usług pozostałych 6 644,43

4430 Różne opłaty i składki 924 238,49

750 Administracja publiczna 57 963,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 414,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 326,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 90 330,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 271,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 44 736,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 482,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 137,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 683,37

4300 Zakup usług pozostałych 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 822,86

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 138,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 123,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 446,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 149,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 717,23

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 775,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 674,66

801 Oświata i wychowanie 30 223,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 30 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 492,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 730,05

852 Pomoc społeczna 65 582,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 582,00

3110 Świadczenia społeczne 64 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 982,00

855 Rodzina 7 318 018,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 510 496,00

3110 Świadczenia społeczne 4 445 789,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 497,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 044,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 727,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 435,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 565 239,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 423 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 197,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 218,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 291,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 543,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10,00

85504 Wspieranie rodziny 230 330,00

3110 Świadczenia społeczne 222 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 977,00

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 233,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów

11 543,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 543,00

Razem: 8 504 839,26

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/96/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 listopada 2019 r.

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2019 roku

Lp. Treść Rozdział Kwota
1 2 3 4

Rezerwa ogólna              46 846,98   
1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818              46 846,98   

Rezerwy celowe:              86 955,09   
2. Zarządzanie kryzysowe 75818              71 000,00   
3. Dokształcanie nauczycieli 75818              15 383,09   
4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818                  572,00   

X Ogółem rezerwy X            133 802,07   

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/96/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 2019 r.

Dział
Rozdział Wyszczególnienie Plan
Paragraf

Dochody   70 090,00   

851 Ochrona zdrowia     70 090,00   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    70 090,00   
0480 Wpływy z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż     70 090,00   

napojów alkoholowych

Wydatki   92 755,91   

851 Ochrona zdrowia     90 255,91   
85153 Zwalczanie narkomanii      4 675,00   
2820 Dotacja celowa na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom         175,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1 400,00   
4300 Zakup usług pozostałych       3 100,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    85 580,91   
2820 Dotacja celowa na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom       7 825,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         300,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe     19 400,00   
4210 Zaku materiałów i wyposażenia     19 955,91   
4300 Zakup usług pozostałych     38 060,00   
4430 Rożne opłaty i składki           40,00   

852 Pomoc społeczna       2 500,00   
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania rzemocy w rodzinie      2 500,00   
4300 Zakup usług pozostałych       2 500,00   

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/96/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami - 2019 r.

Dział
Rozdział Wyszczególnienie Plan
Paragraf

Dochody     1 253 640,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          1 253 640,00   
90002 Gospodarka odpadami         1 253 640,00   
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst             920 000,00   
0640 Wpływy z kosztów upomnienia                1 300,00   
0910 Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu podatków i opłat                   960,00   
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z UE             331 380,00   

Wydatki     1 487 060,00   

750 Administracja publiczna              58 660,00   
75023 Urzędy gmin              58 660,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              49 100,00   
4110 Składkina ubezieczenia społeczne                8 300,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy                1 260,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          1 428 400,00   
90002 Gospodarka odpadami         1 428 400,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                   415,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe                4 011,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                3 790,00   
4300 Zakup usług pozostałych             859 584,00   
4610 Koszty postęowania sądowego i prokuratorskiego                   300,00   
6057 Rozbudowa PSZOK w Wartkowicach - UE             331 380,00   
6059 Rozbudowa PSZOK w Wartkowicach - krajowe             228 920,00   

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/96/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice w roku 2019

L
p
.

Dzi
ał Rozdział Nazwa jednostki Zakres zadania Kwota dotacji

otrzymującej dotację Podmiotowa Przedmiotowa Celowa
1 2 3 4 5 6 7 8
 I. Jednostki sektora finansów publicznych
1. 600 60004 Powiat Poddębicki Lokalny transport zbiorowy                       -                       -                 4 868,00   
2. 750 75095 Związek Międzygminny "Bzura" Budowa zakładu gospodarki odpadami komunalnymi                       -                       -               68 860,00   
3. 801 80104 Jednostki samorządu terytorialnego Dotacje celowe  - przedszkola                       -                       -             102 000,00   
4. 801 80106 Jednostki samorządu terytorialnego Dotacje celowe - inne formy wychowania przedszk.                       -                       -               36 000,00   
5. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach Zadania bieżące        203 400,00                     -                            -     
x x x x Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. publ.        203 400,00                     -             211 728,00   
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
1. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Biernacicach Zakup sprzętu ppoż                       -                       -                 6 400,00   
2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Kłódnej Remont dachu strażnicy OSP                       -                       -               12 000,00   

Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, spotkania3. 851 85153 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
środowiskowe, świątyczne

                      -                       -                    175,00   

Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, spotkania4. 851 85154 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
środowiskowe, świątyczne

                      -                       -                 7 825,00   

5. 855 85505 Niepubliczny żłobek w Wartkowicach Dotacje celowe - żłobek                       -                       -               14 400,00   
6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Turze Prace konserwatorskie - dach zabytkowego kościoła w Turze                       -                       -               50 000,00   

Organizowanie działalności w zakresie propagowania7. 926 92605 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
i rozwoju piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach

                      -                       -               30 000,00   

x x x x Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. finans. publ.                       -                       -             120 800,00   
X X X X OGÓŁEM DOTACJE        203 400,00                     -             332 528,00   

Id: 0DF471A0-3EEE-4D64-BCE8-CD9A577FC6D5. Podpisany Strona 1




